[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВЫПИСКА из
ПОСТАНОВЛЕНИЯ
23.12.2021                                          с. Знаменка                                      № 95 -П
о присвоении адреса

на территории сельсовета

В связи с упорядочением адресов  на территории Знаменского сельсовета Минусинского района, в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу Постановления  № 107-П от 01.11.2016г. и № 16-П от 12.02.2018г.
2. Земельным участкам, образующимся в результате перераспределения земельного  участка с кадастровым номером 24:25:5201045:38, площадью 50кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Минусинский  муниципальный район, Знаменский сельсовет, с Знаменка, ул.Зеленая, 36-2Б, и земельного участка с кадастровым номером 24:25:5201045:172, площадью 200кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Минусинский  муниципальный район, Знаменский сельсовет, с Знаменка, ул.Зеленая, 36-2В, принадлежащим  на праве собственности Коробейниковой Л.Д. присвоить следующие адреса:
- земельному участку  с  кадастровым номером 24:25:5201045:176, площадью 355 кв.м. адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Минусинский  муниципальный район, Знаменский сельсовет, с Знаменка, ул.Зеленая, земельный участок 36-2А,  категория земель – земли населенных пунктов, виды разрешенного использования – магазины,
         - земельному участку  с  кадастровым номером 24:25:5201045:177,   площадью 643 кв.м. адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Минусинский  муниципальный район, Знаменский сельсовет, с  Знаменка, ул.Зеленая, земельный участок 36-2, категория земель – земли населенных пунктов, виды разрешенного использования –  магазины,
3.  Специалисту 1 категории  Меньковой Е.Г. провести нумерацию  адрес-
           ного хозяйства в соответствии с требованиями.

4.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава
 Знаменского сельсовета       печать            подпись                 Б.В.Воронцов
Выписка верна:

Заместитель главы                                                                    С.Е.Дорожкина

28.12.2021г.